Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

191Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXVII

ld:13B59A3415D2ACBB

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLJCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 079!}.021
PREGAO BLETRONICO Nº 01712021
AQUISIÇAO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC!PIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.85910001-03
R. C. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA- ME, CNPJ:
14.991.082/0001-98

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R$ 19.900 00 (dezenove mil novecentos reais)
DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

12(doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRA T ANTB)
Francisco Jocélio de Oliveira Silva (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OF8BC9CAFD34ACBE

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLJCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 080/2021
PREGAO ELETRONICO Nº 01712021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE GBNEROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº

06.772.85910001-03
CONTRATADO JISSERLANDIA DOS SANTOS GOMES BIRELI- EPP, CNPJ:

40.352. 70610001-37
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS.
VALOR R$ 263.970,10 (duzentos e noventa e um mil oitocentos e dezessete

reais e setenta e dois centavos)
DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de junho do ano de 2021
VIGENCIA l 2( doze) meses
SIGNATARIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Jisserlandia dos Santos Gomes, (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OB81FH1E4HACC1

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRA TO DE PUBLJCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº os1n.021
PREGAO BLETRONICO Nº 01712021
AQUISIÇAO PARCELADO DE Gt.Nt.ROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC!PIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06. 772.85910001-03
R C FARIAS - EPP, CNPJ: 63.345.722/0001-06

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR RS 253.671,62 (duzentos e cinquenta e tr!s mil seiscentos e setenta e
um reais e sessenta e dois centavos)

DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

12(doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRA T ANTB)
Raimundo Custodio Farias (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:O9FEB3E9870CACC2

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO ONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 0821202 1
PREGAO ELETRONICO Nº 017/2021
AQUISIÇAO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC!PIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.

CONTRATANTE MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06. 772.859/0001-03

CONTRATADO JOSE ARNOBIO RIBEIRO - ME, CNPJ: 0.332.377/000 1-00
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRlOS.
VALOR R$ 498.200,06 (quatrocentos e noventa e oito mil duzentos reais e

seis centavos)
DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de junho do ano de 2021
VIGENCIA 12( doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

José Amóbio Ribeiro (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE